令和３年９月１９日

   一 般 会 員  各位

市 川 市 剣 道 連 盟

会 長  玉 井 令 二

剣道六・七・八段段審査会の実施について

    みだしのことについて、下記のとおり七・六段審査会が実施されます。

受審者にあっては要項を確認の上、誤りのないよう受審手続をお願いします。

記

     １． 期日

      （愛知会場） ※名古屋市枇杷島スポーツセンター

 七段審査会 令和３年１１月１３日(土)

５４歳以下（５４歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで         開始 １０時００分（予定）

５５歳以上（５５歳含む） 受付 午後１２時００分～午後１２時３０分まで 開始 ５４歳以下終了後

       六段審査会 令和３年１１月１４日(日)

         ４９歳以下（４９歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで         開始 １０時００分（予定）

５０歳以上（５０歳含む） 受付 午後１２時００分～午後１２時３０分まで 開始 ４９歳以下終了後

      （東京会場）

六段審査会 令和３年１１月２０日(土) ※エスフォルタアリーナ八王子（八王子市総合体育館）

         ４９歳以下（４９歳含む） 受付 午前９時～９時３０分まで         開始 １０時００分（予定）

５０歳以上（５０歳含む） 受付 午後１２時００分～午後１２時３０分まで 開始 ４９歳以下終了後

七段審査会 令和３年１１月２３日（火）・２４日（水） ※東京武道館

午前の部         受付 午前９時～９時３０分まで         開始 １０時００分（予定）

午後の部         受付 午後１２時００分～午後１２時３０分まで 開始 午前の部終了後

         ※審査は２日に分け行うため、１日目と２日目の午前の部・午後の部の受付年齢は、申込締切後に通知

八段審査会 令和３年１１月２５日（木）・２６日（金） ※日本武道館

午前の部         受付 午前９時～９時３０分まで         開始 １０時００分（予定）

午後の部         受付 午後１２時００分～午後１２時３０分まで 開始 午前の部終了後

※審査は２日に分け行うため、１日目と２日目の午前の部・午後の部の受付年齢は、申込締切後に通知

２．受審資格

   六段  平成２８年１１月３０日以前に五段を取得した者。

    七段  平成２７年１１月３０日以前に六段を取得した者。

    八段  平成２３年１１月３０以前に七段を取得し、年齢満４６歳以上で修業年限１０年以上の者。

３． 申込期日   令和３年１０月５日（火） 厳守

４． 申込方法   市川市剣道連盟作成の申込フォームによる

            ※LINE 連絡及びホームページにリンクを作成

５． 審査料      六段 １３，０００円   七段 １５，０００円  八段 20,000 円

             （上記申込期日までに振り込んで下さい。）

６． 申込担当   市川市剣道連盟事務局 朝倉和紀  連絡先 090-3682-5664

７．注意事項

①東京会場の七段・八段審査会は２日間ありますので、受審する日にちを選んでください。

②詳細は、別紙の審査会要項等を必ず確認してください。

③全日本剣道連盟、千葉県剣道連盟に直接のお問い合わせ、振込みなどはしないでください。